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Zarzad Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z 0.0

Znak sprawy: ZP.201.58.2023.2 Poznan, 10-08-2023

WSZYSCY WYKONAWCY

2023-95906

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na o swiadczenie ustugi polegajacej na
opracowaniu $wiadectw charakterystyki

Zamawiajgcy, Zarzagd Komunalnych Zasobdéw Lokalowych Sp. z 0.0., informuje, ze w toku ww.
postepowania wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia.
Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamdwien
publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SWZ.

Pytanie nr 1
Czy sg panstwo w stanie okresli¢ jakie ilosci $wiadectw bedziecie zleca¢ w ciggu miesigca? Czy macie
zatozone maksymalne i minimalne ilosci?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy informuje, ze nie okresla minimalnych oraz maksymalnych ilosci zlecert w miesigcu.

Pytanie nr 2

Czy posiadacie Panstwo dokumentacje techniczng niezbedng do wykonania $wiadectw tj. rzut
kondygnacji i inwentaryzacje lokali?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy informuje, Zze udostepni Wykonawcy dokumentacje techniczng zgodnie z §5 ust 1. pkt.1

Umowy.

Pytanie nr 3
Dla jakiej ilosci lokali nie posiadacie dokumentow?

Odpowiedz nr 3
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Zamawiajgcy informuje, ze llos¢ lokali nieposiadajgcych dokumentacji szacuje sie na poziomie ok. 20%
(dotyczy gtéwnie barakow- ktdre nie posiadajg opracowanych operatéw budynkowych).

Pytanie nr 4
Jak rozpatrywany jest termin wykonania swiadectw? Podane ramy czasowe ktore sg przez Panstwa
akceptowane to do 5 dni kalendarzowych. Co w przypadku pojedynczych sytuacji urlopowych
w trakcie przyjecia zlecenia? Czy jestescie w stanie zaakceptowac nieco dtuzszy czas oczekiwania na
Swiadectwa?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z §3 pkt 3 Umowy termin wykonania zlecenia wynosi 14 dni
kalendarzowych. Zgodnie z §3 ust.9 Zamawiajagcy ma prawo zleci¢ Wykonawcy opracowanie
Swiadectw charakterystyki energetycznej w trybie pilnym. Termin wykonania zlecenia pilnego
deklaruje Wykonawca zgodnie z formularzem ofertowym.

Niniejsza odpowiedzi zamawiajacego staje sie integralng czescig SWZ.
Powyzsze zmiany nalezy uwzglednic¢ przy skfadaniu ofert.

Signed by /
Podpisano przez:

Karolina Nowicka
Date / Data:
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